[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ ноября 2020 года
                    № ___ ( НПА

О внесении изменений в Типовую форму соглашения о мерах
по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Новосибирской области, получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
из (за счет средств) областного бюджета Новосибирской области и (или) доходы по заменяющим указанные дотации дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в пункт 1 Типовой формы соглашения о мерах
по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Новосибирской области,
получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из (за счет средств) областного бюджета Новосибирской области и (или) доходы
по заменяющим указанные дотации дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц, утвержденной приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 23.01.2020 № 4-НПА
«Об утверждении Типовой формы соглашения о мерах
по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Новосибирской области, получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из (за счет средств) областного бюджета Новосибирской области и (или) доходы по заменяющим
указанные дотации дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц», следующие изменения:
1. Слова «на плановый период» заменить словами «плановый период».
2. После слов «Об областном бюджете на _________ год
и на плановый период _____________ и ______________ годов» дополнить словами «(Решение _____________________________________________________
                                                                                 (наименование представительного органа
                                                                                   муниципального района)
Новосибирской области от ___________ № ___________ «О бюджете _____________________________________________ Новосибирской области
                 (наименование муниципального района)
на ____________ год и плановый период _________ и _________ годов»)».
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко